Descrizione
DEA71 e DEB71 sono relè modulari di
monitoraggio della corrente di perdita che, in
combinazione con un contattore (MCB) e un
sensore di corrente differenziale toroidale,
forniscono protezione contro i possibili rischi
derivanti da guasti all'isolamento o alla messa a
terra.

il ripristino.
Applicazioni
DEA71 e DEB71 proteggono, su tutti i tipi di impianti residenziali, commerciali e industriali, le persone dal
rischio di scosse elettriche e gli edifici dal rischio di incendio.
Caratteristiche principali
• Protezione di tipo A
• Funzionamento su sistemi monofase o trifase.
• Montaggio su guida DIN.
05/12/2023 DEA71_DEB71_DS_ITA Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 1
DEA71, DEB71
Relè di protezione differenziale
05/12/2023 DEA71_DEB71_DS_ITA Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 2
DEA71, DEB71
Codice per l'ordine
Diametro interno Nome/codice componente
35 mm CTG035
50 mm CTG050
70 mm CTG070
120 mm CTG120
161 mm CTG160
210 mm CTG210
Struttura
DEA71 DEB71
Elemento Componente Funzione
A Terminali di uscita 2 uscite relè SPDT